
UCHWAŁA NR LVI/744/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Suwałk stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Suwałkach nr XXXIII/394/2017 z dnia 31 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. 
poz. 2373), zmienionym Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach nr LI/631/2018 
z dnia 25 września 2018r., Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach Nr II/29/2018 z dnia 
19 grudnia 2018 r., Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach Nr XLIV/567/2022 z dnia 
30 marca 2022r. oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Suwałkach Nr LIII/702/2023 z dnia 
25 stycznia 2023r., § 19 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący jest każdorazowo zobowiązany do zawiadomienia o sesji 
Przewodniczącego Suwalskiej Rady Seniorów i Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Miasta Suwałk, na takich samych zasadach jak radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
       

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 98D55724-C92D-441F-9B7E-8E52388CF9F7. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmiany Statutu Miasta Suwałk. 
 

 
Wprowadzenie objętej niniejszą uchwałą zmiany w Statucie Miasta Suwałk wynika  
z konieczności odzwierciedlenia w treści tego aktu treści uchwały nr XLIX/642/2022Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 2022r. w sprawie zniesienia sołectw na terenie Miasta 
Suwałk. Na podstawie ww. uchwały z dniem 01.01.2023r. zniesiono sołectwa  
na terenie Miasta Suwałk. 
   
Zmiana Statutu Miasta Suwałk objęta niniejszą uchwałą polega na wykreśleniu z treści 
 § 19 ust. 6 Statutu zwrotu „sołtysów”.  
 
Konieczne jest zatem podjęcie przedmiotowej uchwały i dokonanie zmian w Statucie Miasta 
Suwałk we wskazanym zakresie.  
 
  
 

Id: 98D55724-C92D-441F-9B7E-8E52388CF9F7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



